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شماره: 15:2213910627000952 - 91/06/27گروه اجتماعی / حوزه قضایی و انتظامی

16:01 - 91/06/27 ○ انتخاب معاون اقتصادی دادستان کل ضرورت داشت 

15:57 - 91/06/27 ○ پرونده  اخلال در بازار ارز و سکھ در حال رسیدگی است 

15:19 - 91/06/27 ○ کشورھای اسلامی توھین کنندگان بھ پیامبر را تحت تعقیب قضایی قرار دھند 

15:18 - 91/06/27 ○ جریمھ نقدی ۵ ھزار میلیارد تومانی برای 8 نفر از متھمان فساد مالی 

سی وپنجمین نشست خبری سخنگوی قوه قضائیھ/٣

اجرای حکم اعدام 5 قاچاقچی بھ دلیل

نگھداری ٣۶٠ کیلو شیشھ

خبرگزاری فارس: سخنگوی قوه قضائیھ گفت: 5 نفر از

قاچاقچیان شیشھ طی روزھای گذشتھ اعدام شدند.
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به گزارش خبرنگار قضایی فارس، حجت آلاسلام غلامحسین محسنی اژه ای در سی وپنجمین نشست

خبری سخنگوی قوه قضائیه با بیان اینکه قوه قضائیه نسبت به برخورد جدی با مفسدان اقتصادی،

اشرار و قاچاقچیان مواد مخدر کوتاھی نخواھد کرد، گفت: در ھمین زمینه شاھد بودیم که طی روزھای

اخیر افرادی به مجازات رسیده و حتی فردی که در تاریخ 16 تیر امسال جنایت فجیعی را در شاھرود رقم

زده بود پرونده وی با فوریت مورد رسیدگی قرار گرفت و حکم این فرد در تاریخ 20 شھریور اجرا شد.

دادستان کل کشور با اشاره به اجرای حکم اعدام به فرد دیگر در تھران گفت: قاچاقچیان مواد مخدر ھم

که مخصوصا در زمینه ماده مخدر شیشه فعالیت می کنند بدانند که نباید به فضاسازی مدعیان دروغین

حقوق بشر دلخوش باشند.

سخنگوی قوه قضائیه خاطر نشان کرد: در تاریخ 18 شھریور  حکم اعدام برخی از این قاچاقچیان در تھران

اجرا شد که به خاطر قطعیت حکم می توانیم اسامی آنھا را به ھمراه اتھاماتشان ذکر کنیم. ناصر

جلیلی به اتھام حمل و نگھداری 150 کیلو 60 گرم شیشه، بھرام نبوی به اتھام حمل و نگھداری 152

کیلوگرم و حسین تقیان به اتھام مشارکت در نگھداری و حمل بیش از 40 کیلوگرم شیشه به اعدام

محکوم شده اند که ھر سه نفر سابقه دار بودند.

وی ادامه داد: کاظم اصفھانی به اتھام مشارکت با حسین تقیان و سجاد صادق زاده به اتھام حمل و

نگھداری حدود 20 کیلوگرم شیشه به اعدام محکوم شدند. البته این میزان مواد مخدر مربوط به زمان

دستگیری این افراد بوده است.

محسنی  اژه  ای در ادامه با اشاره به بنیاد حرفه آموزی زندانیان گفت: مسئولیت این بنیاد حرفه آموزی به

زندانیان و رسیدگی به خانواده ھای نیازمند آنھاست و با توجه به تغییرات صورت گرفته در این بنیاد

امیدواریم در آینده نتایج خوبی به دست بیاید.

دادستان کل کشور گفت: در یک سال گذشته حدود 700 ھزار مدد جو در زندان ھای کشور در طرح

حرفه آموزی شرکت کرده اند و در حال حاضر 40 ھزار نفر از آنھا در زندان ھا شاغل ھستند.

سخنگوی قوه قضائیه گفت: به مسئولان این بنیاد گفتند این میزان اشتغال کم است و باید بیشتر

شود. با شوخی از آنھا پرسیدند آیا آمار شما ھم این گونه است که یک ساعت فعالیت در ھفته را

اشتغال بدانید.
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اخبارمرتبط :

پربازدیدترین اخبار فارس

تبرئه قاتل دخترصلح طلب+تصاویر

نامه خاندان  رفسنجانی به  لاریجانی

سلمان رشدی: زندگی برای من زندان

شده بود

این وزیر ھمراھانش رااذیت کرده است

پاک شدن منبع خبر به صورت خودجوش/

پخش نشدن بازی تیم ملی به خاطر مردم

بود!

بحران سوریه در مراحل پایانی است

10تا50درصد تخفیف تورھای گردشگری

امکان توافق با ایران در مذاکرات وجود

دارد/تنش آمریکا و اسرائیل جلوی اعمال

فشار بر ایران را گرفته است

ارائه نقشه پیشنھادی ایران برای برون

رفت از بحران سوریه

پایان نشست چھارجانبه بدون حضور

عربستان/ اجلاس بعدی در نیویورک

پربازدیدترین اخبار اجتماعی

این وزیر ھمراھانش رااذیت کرده است

10تا50درصد تخفیف تورھای گردشگری

یکی از میادین تھران به نام «محمد بنا»

نامگذاری  شود

ورود مجدد سازمان بازرسی برای رفع

اشکالات پرونده بیمه ایران

بازیھای کامپیوتری با رانندگی ھای

ناسالم در ارتباط ھستند

قھرمانان ورزشی مشمول جذب ناجا

می شوند

برنامه پزشک خانواده تا خرداد ٩٢ در کل

کشور اجرا می شود

٧ میلیارد تومان کمک  به زلزله زده ھا را

یخچال و اجاق می خریم

دانش آموزان با پول توجیبی در مدرسه

غذاھای بی ارزش می خرند

ورزش، تحمل فشارھای زندگی را آسان

می کند
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